
                                               Zarządzenie Nr 241/II/2008 
                                                Wójta Gminy Czerwonak 
                                                      z dnia 28.04.2008 r. 
 
 
 
w sprawie : określenia maksymalnej liczby uczniów  w oddziałach w szkołach 
podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Czerwonak. 
 
 
Na podstawie art. 34 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) oraz  § 12 Załącznika 3. Ramowy statut 
publicznego gimnazjum oraz § 10 Załącznika 2. Ramowy statut publicznej szkoły 
podstawowej ,Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół z dnia 21 maja 2001 roku 
(Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) zarządzam, co następuje : 
 
 
                                                            § 1 
 
W szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Czerwonak nie 
tworzy się oddziałów liczniejszych niŜ 26 uczniów. 
 
                                                           
                                                             § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw oświaty. 
 
 
                                                             § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2008 roku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                         Uzasadnienie zarządzenia Nr 241/II/2008 
                                                    Wójta Gminy Czerwonak 
                                                         z dnia 28.04.2008 r. 
 
 
 
           Biorąc pod uwagę Ŝyczenia rodziców, wyraŜone między innymi w piśmie z dnia 
26 października 2007 roku nadesłanym przez rodziców dzieci ze szkoły podstawowej 
w Kicinie, jak i opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Gminy 
Czerwonak z dnia 12 listopada 2007 oraz opinię dyrektorów szkół podstawowych i 
gimnazjów, zmniejsza się maksymalną liczbę uczniów w oddziale. Dotychczas 
tworzono klasy liczące do 30 uczniów. W mijającym roku szkolnym oddziałów 
liczących od 27 do 30 uczniów było siedem. 
           Nie istnieją Ŝadne przepisy prawa, które określałyby ile uczniów winno 
maksymalnie być w oddziale szkolnym. 


